AVISO VII

A Comissão do Processo Seletivo da Fundação CEFETBAHIA, no uso de suas atribuições legais,

no que tange ao Resultado Final pertinente ao Concurso Público para preenchimento de Vagas

Efetivas do Magistério, após a análise dos recursos interpostos nos termos do Capítulo 16 do

Edital nº 004/2020, traz ao conhecimento dos interessados:

I - Após recontagem dos pontos, permanece inalterado o resultado final divulgado em

03/11/2021 do candidato abaixo relacionado:

Inscrição Nome Opção de Cargo

769383-7 Adailton de Souza Santos 406

II - Recursos conhecidos, porém parcialmente providos por tratarem de fase diversa. Após a

recontagem dos pontos dos candidatos abaixo relacionados, permanece INALTERADO o

resultado final divulgado em 03/11/2021.

Inscrição Nome Opção de Cargo

770834-0 Gilvan Nascimento Santos 406

770885-0 Jaqueline Lima Valadares 404

770941-8 Lucas Rodrigues Almeida 404

Salvador, 05 de novembro de 2021

Comissão de Processo Seletivo

Fundação CEFETBAHIA